様式第１号（その１）

　　　　　年　　　月　　　日

   契約担当者

    大分市長       足立　信也        殿

住          　　　  所

商 号 又 は 名 称

代表者又は受任者 ㊞

      　令和      年      月      日付けで公告のありました 　祝祭の広場警備管理等業務委託

 に係る競争参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。

      なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　競争参加資格状況表

２　大分県公安委員会認定状況等

競争入札参加資格確認申請書

様式第２号（その１）

商号（名称）
代表者又は受任者 ：

大分県公安委員会の認定
状況等

項　　　　　　　目 内　　　　　　　　　　　　　容 添  付  書  類

競争参加資格の認定状況
細分類コード１０：「人的警備」

競　争　参　加　資　格　状　況　表

大分類「役務の提供等」

又は
警備業法第９条関係

小分類コード０８：「建物管理等各種保守管理」

警備業法第４条関係
認定証又は届出の写し等